
公告第３号  

 

公募型プロポーザルについて、下記のとおり公告する。  

 

令和７年４月９日 

 

春日那珂川水道企業団  

企業長 武 末  茂 喜  

 

記 

 

１ 業務概要  

(1) 業 務 名 春日那珂川水道企業団設立 50 周年記念誌編さん業務  

(2) 業務内容 仕様書のとおり  

(3) 履行期間 契約締結日の翌日 から 令和 10 年３月 15日まで  

(4) 見積限度額 金 12,980,000 円（消費税及び地方消費税額を含む。）  

   うち令和７年度：金 2,684,000 円（消費税及び地方消費税額を含む。） 

２ 手続等  

(1) 事務局  

春日那珂川水道企業団 総務課 企画係  

所在地 〒816-0804 福岡県春日市原町 2-30-2  

電  話 092-571-7001 ＦＡＸ 092-574-4960  

Ｅメール kikaku@kasuga-nakagawa-suido.or.jp  

(2) 関係書類および参考資料等の配布  

プロポーザルの参加に必要な書類は、企業団ホームページからダウンロードす

ること。  

(3) スケジュール  

実施事項 日程 

実施公告・実施要領等の配布 令和７年４月９日（水曜日） 

質問の提出期限 令和７年４月 16日（水曜日）17時まで 

質問に対する回答期限 令和７年４月 23日（水曜日） 

参加申込書の提出期限 令和７年４月 25日（金曜日）17時まで 

必要書類の提出期限 令和７年５月 12日（月曜日）17時まで 

審査会 令和７年５月 20日（火曜日） 

審査結果通知の送付 令和７年５月下旬 予定 

契約締結 令和７年６月上旬 予定 

 

３ その他  

詳細は、春日那珂川水道企業団設立 50 周年記念誌編さん業務審査会（プロポーザ

ル）実施要領を参照すること。 

mailto:kikaku@kasuga-nakagawa-suido.or.jp

